
A Universidad Nacional de Córdoba 
~ FACULTAD DE MATEMATICA ASTRONOMiA y FislCA 

Expte. N" 03-06-01829 
RESOLUCIÓN HCD N" 87/2006.-

VISTO 

El llamado a selección interna efectuado por Res . HCD 58/2006 para cubrir posibles 
vacantes en cargos de Ayudante de Primera con dedicación simple, en el área de Matemática; 

CONSIDERANDO 

Que el trámite se ha desarrollado en un todo de acuerdo con las nannas vigentes, Ord. 
HCD 1/2000, y su modificatoria Ord. HCD 112003, no habiéndose producido ningún tipo de 
impugnación; 

Que el orden de méritos resultante de esta selección interna será complementario del 
aprobado por Res. HCD 26/2005, obtenido en el concurso llamado por Res. HCD 262/2004; 

Que se cuenta con el dictamen emitido por la Comisión Evaluadora interviniente; 

Por ello 

EL H. CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE 
MATEMÁTICA, ASTRONOMÍA y FÍSICA 

R ES U ELV E: 

ARTÍCULO 1°._ Aprobar el dictamen de la Comisión Evaluadora integrada por sus 
miembros titulares Ores. Fernando MENZAQUE, Silvina RIVEROS y 
Marcos SAL V Al, que intervino en el llamado a selección interna 
efectuada por Res. HCD 58/2006, para cubrir posibles vacantes en 
cargos de Ayudante de Primera con dedicación simple en el área de 
Matemática. En consecuencia, establecer el siguiente orden de méritos: 

10 ANDRADA, Adrián 
2° ROCHA, Pablo 
3° GALlNDO MARTÍNEZ, César 
4° GARCÍA IGLESIAS, Agustín 
5° LAURET, Emilio 
60 DÍAZ, Verónica 
7° OCHOA ARANGO, Jesús 
8° GONZÁLEZ MONTORO, Aldana 
9° GONZÁLEZ, Alfredo 



Universidad Nacional de Córdoba 
FACULTAD DE MATEMATICA ASTRONOMiA y FlslCA 

ARTicULO 2°._ Comuníquese y archivese.-

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL H. CONSEJO DIRECTIVO DE LA 
FACULTAD DE MATEMÁTICA, ASTRONOMÍA Y FÍSICA A VEINTICUATRO DÍAS 
DEL MES DE ABRIL DE DOS MJL SEIS.-
gI 

Dr, WAL TER N. DA LAGO 
S.<:uC.,lo Gene .• ! Fa M. A.F. 

~ 

2= 
~RRACOOfAZ 

DECANO 
Fa.M.A.f. 


